
Společná STK KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské divize dorostu 
Číslo 16 – ročník 2005-06 
Ústí nad Orlicí 8.3.2006      zpracoval: Petr Glac 
 
Na úvod přehled neodehraných utkání: Hořice B – Vrchlabí A, Jilemnice – Jičín B, Náchod D 
– Vysoké Mýto, Náchod C – Dobruška, Hylváty B – Josefov, Vysoké Mýto – Česká Třebová. 
Dejte mně vědět jak to s odehráním těchto utkání vypadá. Hylváty – Josefov si samozřejmě 
domluvím sám. 
 
Skupina A 
14.kolo 
SKK Hořice „A“   - TJ Jilemnice    6 : 2 (1225:1103) 
 Bartoníček P. 403, Bartoníček M. 435, Fikar O. 387 
 Horák L. 291, Sýs L. 413, Drábek J. 399 
Hned úvodní dvojice znamenal vedení domácích favoritů o 112 kuželek a tento rozdíl se do konce utkání navýšil 
již jen o 10 kuželek. Až na Horáka opět velmi dobré výkony. 
 
SKK Jičín „B“  - TJ Červený Kostelec „B“  4 : 4 (1115:1114) 
 Portyš P. 406, Jirásko Z. 333, Jedlička J. 376 
 Mrkos O. 384, Chrásková M. 353, Neumann D. 377 
Utkání začalo dobře pro domácí když Portyš se na těžkých jičínských drahách dostal přes 400 a dobře hrající 
hostující Mrkos prohrál o 22 kuželek. Tento náskok však ve druhé dvojici téměř smazala Míša Chrásková a o 
všem museli rozhodnout poslední hráči. I když se v poslední dvojici přiklonilo štěstí o 1 kuželku k hostujícímu 
hráči domácí udrželi nejtěsnější vítězství na kuželky a to znamenalo dělbu bodů.  
 
SKK Hořice „B“   - SKK Vrchlabí „B“   6 : 2 (1060:1000)  
 Tulka V. 404, Bernat M. 336, Bartoníčková L. 320 
 Pokorný J. 365, Holubec D. 274, Indráková K. 361 
I v poněkud pozměněné sestavě dokázali domácí opět vyhrát když rozhodující náskok získali již v prvních 
dvojicích (101 kuželek). 
 
SKK Vrchlabí „A“  - Lokomotiva Trutnov  6 : 2 (1207:1141) 
 Horáček Ji.+Fejfar L. 388, Horáček Ja. 418, Černý J. 401 
 Řehák P. 390, Matějka M. 360, Vlček M. 391 
Domácí sice úvodní duel i přes vystřídání prohráli o 2 kuželky, ale téměř 60 kuželek ve prospěch staršího 
Horáčka a solidní výkon Černého zajistili do Vrchlabí oba body. 
 
TJ Poříčí   - TJ Dvůr Králové n.L.  4 : 4 (1104:1102) 
 Valenta M. 363, Roza J. 360, Smyček P. 381 
 Janeček J. 374, Sirový M. 365, Šnytr M. 363 
Další remíza při velmi těsném rozdílu v celkových součtech kuželek. Oproti Jičínu se zde utkání vyvíjelo lépe 
pro hosty kteří po dvou dvojicích vedli 4:0 a o 16 kuželek. Poslední domácí hráč Pavel Smyček svého soupeře 
porazil o 18 kuželek a rozdílem dvou kuželek sebral hostům bod. 
 
Nejlepší hráči kola: 
5x  435  Bartoníček M. Hořice A  1x  406  Portyš P.  Jičín B 
6x  418  Horáček Ja.  Vrchlabí A  2x  404  Tulka V.  Hořice B 
2x  413  Sýs L.  Jilemnice        3x  403  Bartoníček P. Hořice A
    
Tabulka družstev po neúplném 15.kole. 
1.  SKK Hořice „A“  15 11 3 1 1167 92:28  25 
2.  SKK Vrchlabí „A“ 14 11 3 0 1156 84:28  25 
3.  TJ Dvůr Králové n.L. 15 8 4 3 1128 74:46  20 



4.  TJ Poříčí   15 6 5 4 1108 64:56  17 
5.  TJ Jilemnice  14 5 3 6 1075 55:57  13 
6.  TJ Červený Kostelec „B“ 15 5 3 7 1110 57:63  13 
7.  SKK Jičín „B“  14 4 2 8 1119 49:63  10 
8.  Lokomotiva Trutnov 15 3 3 9 1077 48:72  9 
9.  SKK Vrchlabí „B“  15 3 1 11 1000 33:87  7 
10. SKK Hořice „B“  14 3 1 10 1026 28:84  7 
 
pořadí jednotlivců po neúplném 15.kole: 
1.  Fikar Ondřej  Hořice A   415,2  9/9 
2.  Vlček Michal  Trutnov   396,8  8/9 
3.  Drábek Jiří   Jilemnice   395,5  6/8 
4.  Horáček Jiří  Vrchlabí A   395,1  7/7 
5.  Janeček Jan  Dvůr    389,0  9/9 
6.  Wenzel Jakub  Červený Kostelec  382,0  6/8 
7.  Šimek Marek  Jilemnice   381,8  6/8 
8.  Sýs Lukáš   Jilemnice   381,6  8/8 
9.  Bartoníček Martin  Hořice A   380,7  8/9 
10.Jedlička Jakub  Jičín    380,1  5/7 
11.Smyček Pavel  Poříčí    379,9  8/8 
12.Řehák Pavel  Trutnov   375,1  9/9 
13.Fejfar Lukáš  Vrchlabí A   374,4  6/7 
14.Chrásková Michaela Červený Kostelec  373,9  7/9 
15.Prachař Filip  Jičín    370,0  5/7 
16.Valenta Martin  Poříčí    368,7  8/8 
17.Mrkos Ondřej  Červený Kostelec  366,6  6/9 
18.Šnytr Martin  Dvůr    366,6  7/9 
19.Neumann Daniel  Červený Kostelec  366,2  8/9 
20.Bartoníček Petr  Hořice A   365,6  7/9 
21.Sirový Michal  Dvůr    363,8  7/9 
22.Roza Jan   Poříčí    359,8  8/8 
23.Tulka Vojtěch  Hořice B   359,5  8/9 
24.Balihar Vojtěch  Hořice B   328,9  8/9 
 
program 16.kola: SKK Hořice „A“  - TJ Poříčí 
   TJ Dvůr Králové n.L.  - SKK Vrchlabí „A“ 
   Lokomotiva Trutnov  - SKK Vrchlabí „B“ 
   SKK Hořice „B“  - SKK Jičín „B“ 
   TJ Červený Kostelec „B“ - TJ Jilemnice  
        
 
Skupina B 
13.kolo 
Sokol Dobruška  - Sokol Rybník   0 : 8 (957:1181)  
 Hanousek V. 294, Jaško M. 340, Dítě M. 323 
 Šťastný O. 398, Müller L. 390, Najman Z. 393 
Ani v Dobrušce neztratili chlapci z Rybníka bod a vyrovnaným výkonem si zajistili hladké vítězství nejen 
v utkání, ale i ve skupině B a stali se tak pořadateli druhého finálového turnaje.  
  
SKK Primátor Náchod „D“ - Lokomotiva Česká Třebová „B“ 4 : 4 (1091:1118)  
 Stránská K. 373, Majerová Š. 403, Moravcová L. 315 



 Švubová T. 363, Landa M. 339, Žemlička T. 416 
Co napsat? Žák Žemlička výborným výkonem proti slabě hrající Moravcové zajistil hostům jeden bod za remízu. 
Ze začátku to vypadalo na hladké vítězství domácích – 4:0 a 74 kuželek v jejich prospěch. 
 
SKK Primátor Náchod „C“ - KK Vysoké Mýto   8 : 0 (1146:909) 
 Hejzlar T. 371, Probošt L. 400, Smolík D. 375 
 Březina J. 355, Pohorský J. 266, Karlík O. 288 
Jasné vítězství domácích dorostenců když z mladého vysokomýtského družstva měl nejblíže k vítězství Jakub 
Březina – prohrál o 16 kuželek. 
 
Jiskra Hylváty „B“   - SKSC Svitavy-Lány   6 : 2 (1112:1005) 
 Šimek M. 371, Stejskal M. 404, Jedlička T. 337 
 Chmelař D.+Šejbl M. 326, Pekařová K. 310, Rusová G. 369 
V tomto utkání zahráli Hylváty svůj rekordní výkon a využili nepřítomnosti druhé hráčky hostí Klusákové 
k celkem jasnému vítězství, když ani nejlepší hráčka soutěže nepodala nijak zvláštní výkon. Osobní rekor zahrál 
domácí Martin Stejskal. 
 
KK Josefov   - KK Zálabák Smiřice  2 : 6 (951:964) 
 Buštová I. 339, Divišová M. 330, Polák D.+Stolín J. 282 
 Kamenický M. 388, Vokřál J. 285, Richtera R.+Chlebníčková P. 291 
Utkáníslabší úrovně nakonec rozhodl dobrý výkon hostujícího Kamenického, který nahrál 49 kuželek a domácí 
to stáhli pouze na rozdíl 4 kuželek po druhé dvojici, ale závěr jim nevyšel a přes oboustranné střídání hosté 
uhájili vítězství. 
 
nejlepší hráči kola: 
4x  416  Žemlička T.  Č.Třebová B  1x  400  Probošt P. Náchod C 
3x  404  Stejskal M.  Hylváty  9x  398  Šťastný O. Rybník 
2x  403  Majerová Š.  Náchod D     6x  393  Najman Z. Rybník 
 
Pořadí družstev po neúplném 15.kole: 
1.  Sokol Rybník   15 15 0 0 1135 110:10  30 
2.  Loko Česká Třebová „B“  14 9 3 2 1063 72:40  21 
3.  SKSC Svitavy-Lány  15 9 1 5 1061 68:52  19 
4.  SKK Primátor Náchod „D“ 14 8 1 5 1046 58:54  17 
5.  SKK Primátor Náchod „C“ 14 6 2 6 1070 66:46  14 
6.  Jiskra Hylváty „B“  14 6 0 8 1026 52:60  12 
7.  KK Zálabák Smiřice  15 4 2 9 952 48:72  10 
8.  KK Josefov   14 3 2 9 993 41:71  8 
9.  Sokol Dobruška   14 4 0 10 976 32:80  8 
10.KK Vysoké Mýto   13 1 1 11 900 21:83  3 
 
Pořadí jednotlivců po neúplném 15.kole: 
1.  Šťastný Ondřej  Rybník    389,7  9/9 
2.  Rusová Gabriela  Svitavy   387,0  9/9 
3.  Kamenický Martin  Smiřice   384,4  8/9 
4.  Najman Zdeněk  Rybník    374,0  9/9 
5.  Klusáková Jana  Svitavy   371,7  8/9 
6.  Müller Lukáš  Rybník    371,3  9/9 
7.  Stejskal Martin  Hylváty   369,9  8/8 
8.  Landa Michal  Česká Třebová  365,7  8/8 
9.  Vlčková Petra  Náchod D   361,6  6/8 
10.Buštová Iveta  Josefov   356,9  7/7 
11.Šimek Michal  Hylváty   345,1  8/8 
12.Divišová Michaela  Josefov   343,1  7/7 



13.Švubová Tereza  Česká Třebová  337,7  8/8 
14.Sýkorová Jana  Náchod D   337,7  6/8 
15.Jaško Michal  Dobruška   334,8  5/7 
16.Kupka Josef  Dobruška   334,2  7/7 
17.Pekařová Klára  Svitavy   312,8  7/9 
18.Jedlička Tomáš  Hylváty   311,9  8/8 
19.Pohorský Jan  Vysoké Mýto   263,0  6/8 
 
program 15. kola: SKSC Svitavy-Lány  - SKK Primátor Náchod „C“ 
   KK Vysoké Mýto  - SKK Primátor Náchod „D“ 
   Loko Česká Třebová „B“ - Sokol Dobruška 
   Sokol Rybník   - KK Josefov 
   KK Zalabák Smiřice  - Jiskra Hylváty „B“    
 
 


